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Wedka Shimano Zodias Spinning
2,13m 10-30g 1+1

Cena 885,49 zł

Numer katalogowy 20ZODIAS270H2

Kod EAN 4969363396648

Producent SHIMANO

Opis produktu
Shimano Zodias 2020 to profesjonalne wędziska spinningowe i baitcastingowe, które wprowadziliśmy do oferty z myślą o
wędkarzach preferujących szybkie, japońskie modele wędek.Nowy Zodias to tak naprawdę kwintesencja tego, co w
wędziskach Shimano najlepsze. Łączy w sobie nowoczesny, agresywny design, topowe technologie produkcji blanku, świetne
komponenty i odpowiednio dobrane rodzaje akcji. W ofercie znajduje się kilkanaście modeli, odpowiednich do lekkich
zastosowań spinningowych oraz lekkich i średnich odmian łowienia z użyciem multiplikatora.Sekretem rewelacyjnej pracy tego
wędziska jest przede wszystkim lekki i smukły blank, wykonany w opatentowanej przez Shimano technologii HI-POWER X.    

Dla technicznych zastosowań, czułość wędziska okazuje się zawsze kluczowym aspektem, w związku z czym postanowiliśmy
zastosować w serii wędek Shimano Zodias rezonansowy dolnik Carbon Monocoque. Jest to wykonany z carbonu Ci4+,
specjalnie wyprofilowany dolny uchwyt wędziska. Ponieważ jest on pusty w środku, znacznie lepiej niż standardowe dolniki
podnosi czułość, potęgując zarówno pracę przynęty, jak i brania ryb. Technologię rezonansu stosujemy wyłącznie w
najlepszych wędziskach Shimano i po raz pierwszy zaadaptowaliśmy ją do modelu z tego segmentu cenowe

Silna, lekka konstrukcja blanku Hi-Power X zaprojektowana i udoskonalona w Japonii
Indywidualnie zaprojektowane, szybkie i bardzo szybkie akcje (zależnie od modelu)
Carbon Monocoque – rezonansowy uchwyt tylny dla niezwykłej czułości wędki Shimano Zodias
Nowy uchwyt kołowrotka wykonany z Ci4+
Przelotki Fuji Alconite oraz przelotka szczytowa Fuji SiC w modelach baitcastingowych
Przelotki typu Fuji Alconite KL w modelach spinningowych
Szczytówka wklejana TAFTEC ALPHA w modelu spinningowym ULS2    
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